
Бизнес Олзо
J\o 23(398) 17 июня 2005 г. П р о гр ам м а  ТВ jyo 70(21156) 3

Понедельник, 2 0

< •  ГЕРСВИ ЕАЕАН
Профилактика до 13.00
1^00 Новости
13.05 Х /ф  "Весьегонская волчи- 

1̂ а"
15.10 В.Молотов. Школа выжи­

вания"
16.00 Новости
16.20 Что? Где? Когда?
17.20 Т /с "На углу у Патриар­

ших"
18.30 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.10 "Пять вечеров"
19.50 Т /с "Хозяйка судьбы"
20.50 Жди меня
22.00 Время
22.30 .Т/с "Время жестоких"
23.30 Спецрасследование. "Взят­

ка за экзамен"
00.40 Х /ф  "Интервью с вампи­

ром '
02.50 Х /ф  "Лунный папа"
04.30 Х/с 3 "Трое"

< •  «РСССИО!
Профилакт!
12.00 Вести

ика

Местное время 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50, Х /ф  "Расписание на пос­

лезавтра"
14.35 "ХА". Маленькие комедии 
14.45 Вести. Дежурная часть 
15.00 Вести

Вторник, 21

<#ГЕРЕВИ Е4ЕАИ
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "Время жестоких"
11.10 Т /с "Хозяйка судьбы"
12.30 Дисней-клуб: "Чип и Дейл 

спешат па помощь"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Мировой парень"
14.40 "В.Молотов. Арест жены 

и опала"
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Что? Где? Когда?
17.20 Т /с "На углу у Патриар­

ших"
18.30 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.10 "Пять вечеров"
19.50 Т /с "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с "Улицы разбитых фо­

нарей"
22.00 Время
22.30 Т /с "Время жестоких"
23.30 Выпускной бал-2005 
в Кремле
00.30 Дневник Московского ки­

нофестиваля 
00.40 Выпускной бал-2005 
в Кремле. Продолжение
02.40 К ом еди я "П р о ж и гая  

жизнь"

<#«Р ссси а«
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с "Подари мне жизнь" 
Канал ВГТРК
10.45 Улгур 
10.55 Тайзан
11.15 Далай-лама и мир вокруг 

него 
Канал "Россия"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Х /ф  "Гонки по вертикали"
14.10 "ХА". Маленькие комедии

Местное время 
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Т /с "След оборотня"
16.35 Т /с "Пепел "Феникса"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести

Т /с "Кулагин и партнеры" 
Т /с "Кармелита"
Т /с "Исцеление любовью" 
Вести. Подробности 
Вести 

Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
Т /с "Подари мне жизнь" 
Т /с "Красная площадь" 
"Вести -Ь"
"Бал выпускников" 
Чемпионат мира по авто­
гонкам в классе "Форму­
ла-1". Гран-при США

18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

22.00
23.00
00.00
00.20
02.10

<#итв
07.00
10.00 
11.00 
11.25

11.55
12.55 
14.00
14.35

16.35

"Сегодня утром" 
"Совершенно секретно" 
"Сегодня"
"Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю" 
"Кулинарный поединок" 
"Квартирный вопрос" 
"СегО|Дня"
Т /с  'О п ер а . Х рон и ки  
үбойного отдела"
'Игры разума"

17.00 "Сегодня"
17.20 "П риЕ щ ип д о м и н о "
18.25 Т /с "Далыюбойщики-2" 
Канал ВГТРК 
19.35 Кинематограф 
19,45 Спортивная программа 

"Тамир"
Канал НТВ

"Сегодня"
Т/с "Игра на выбывание" 
Т /с "Полный вперед!" 
"Чрезвычайное происше­
ствие"
"Сегодня"
Т /с "Секс в большом го-

20.00
20.40
21.45 
22.50

23.00
23.40 

роде"
00.45 Чрезвычайное происше­

ствие"
01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с "Игра на выбывание" 
02.20 Х /ф  "Шалунья"

<Ф Л .ш »ш лг
Профилактика
10.45 "Абитуриент-2005" 

"Формула успеха". Пого-
т
Х /ф  "П альчики обли­
жешь"
Вокруг света 
Т /с  Любовь с первого 
взгляда"
"Любовь с первого взгля­

да"
Х /ф  ' Операция' Трест", 1 
с.
Т /с "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве-

10.55

11.00

13.15
13.40

14.25

14.55

16.00
17.00

17.30
18.30

18.35 
18.45
19.00

19.50

20.35

21.00

22.00
23.00

23.25
01.15

рующего 
'Болюльшой брат" 
"Формула успеха". Пого­

да
"Абитуриент-2005" 
"Восточный экспресс" 
"Невероятно, но факт. 
Петля оближешь". Погода 
Док. детектив: "Западня 
для шейха"
"Восточный экспресс". 
Погода
Т /с  "Граница. Таежный 
роман", 1 с.
'Дом-2. Ж ара". Погода 
"Восточный экспресс". 
Погода
Х /ф  'Добейся успеха" 
"Большой брат. Ночная 
жизнь"

• 21-62-62 •
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время 
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.35 Т /с "Красная площадь"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал Россия'
18.00 Вести 

Т/с "Кулагин и партнеры" 
Т /с "Кармелита"
Т/с "Исцеление любовью" 
Вести. Подробности 
Вести

Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
Т /с "Подари мне жизнь" 
Т /с "Красная площадь" 
"Вести +"
"Рельсовая война. Парти­
зан Старинов"
Вести. Дежурная часть 
Х /ф  "срорс-мажор"

18,10
18.45
19.45
20.45 
21.00

22.00
23.00
00.00
00.20

01.15
01.30

< « И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Чистосердечное призна­

ние"
11.50 Т /с "Полный вперед!"
12.50 Т /с "Игра на выбывание"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Дама с попугаем"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Дальнобойщики-2" 
Канал ВГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир". Турнир на при­

зы С. Пашинского
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с "Игра на выбывание"
21.45 Т /с "Полный вперед!"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с "Секс в большом го­

роде"

00.50 "Чрезвычайное происше­
ствие"

01.00 "Сегодня"
01.15 Т /с "Игра на выбывание"
02.25 Т /с "Клиент всегда мертв"

< 9 Л р и г  У с
07.30

07.50

08.05 
08.10 
08.35
09.00

10.00

11.00
13.15 
13.40

14.25

14.50 
16.00
17.00

17.30
18.30 
18.45
19.00
20.00 
20.20

20.30 
21.00

22.00 
23.00

23.25
01.05

"Восточный экспресс". 
Погода
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Глобальные новости" 
М /с "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Таежный 
роман"
Завтрак с Дискавери. Бу­
дущее автомобиля 
Х /ф  "Добейся успеха" 
Вокруг света 
Т /с 'Любовь и тайпы Сан- 
сет Бич"
М /с "Вокруг света за 80 
дней"
Х /ф  "Операция "Трест" 
Т /с "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат"
М /ф
"Восточный экспресс" 
"Запретная зона"
"Будни"
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Таежный 
роман"
'Дом-2. Ж ара" 
"Восточный экспресс". 
Погода
Х /ф  "Автостоянка" 
"Большой брат. Ночная 
жизнь"

< *Т И В И К € /Н
07.20 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
08.00 "УтКЕЫник"
09.30 "Сказка моей жизни. Ганс 

Христиан Андерсен"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 Т /с  "Дружная семейка"
11.50 Т /с "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"

< Ф Т И В И К € Л 1
07.20

08.00
08.25
08.50 
09.35
10.30
10.50

13.00

13.30
14.00
15.00
16.15 
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.15
21.25 
22.05

23.15 

00.30

01.15

"Школьное ТВ". Погода. 
"Лоск"
М /с "Икс-мены"
М /с "Уолтер Мслон" 
Мулг^тфильмы 
д/ф  "Телесные контакты" 
"24'. Погода
Х /ф  "З ам о р о ж ен н ы й  
ужас"
"Самые загадочные места 
Земли"
"24". Погода. "Лоск"
"Час суда"
"Проект "Отражение" 
М /с "Переменка"
М /с "Геркулес"
Т /с "Мятежный дух"
"Час суда". Погода 
"Час суда"
М /с "Футурама"
"24". Погода. "Лоск"
"На колесах"
"Городской патруль" 
"Твой выбор"
Т /с  "Н ина". П огода. 
"Лоск"
Т /с "Бандитский Петер­
бург"
"24". Погода. "Городской 
патруль"
"Тайны великих. Мисти­
фикаторы"

< •  СТС ■
07.00 Д /ф  "Личная жизнь рас­

тен и й . К о н к у р ен тн а я  
борьба"
М /с "Смешарики"
М /с "Веселые мелодии" 
Про(^илактика на канале
Т/с ' Зачарованные"
Х /ф  "Вверх тормашками" 
Осторожно, модерп-2 
Т /с "Школа

07.50
08.00
08.30
10.30
11.30 
13.20 
14.00
"Черная дыра 
14.30 Программа М /ф  
15.00 М /с ' Деннис-непоседа

15.35 М /с "Что новенького, Ску- 
би Ду?"

16.00 м /с  "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Дже­

ки Ч ана'
17.00 Т /с "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с "Зачарованные"
19.00 Т /с "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р асн ая

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с 'Большое зло и мел­

кие пакости"
22.00 Х /ф  "Не ф ози  южному 

цетралу-2"
"33 квадратных метра" 
Истории в деталях 
Т /с "Моя прекрасная

23.55
00.30
01.00
няня'

Д Т С

10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Шипы в долине цве­

тов
"Как не болеть. Доктор 
Богданов"
"Время - деньги"
Т /с "Агентство"
Т /с "Крутой Уокер" 
Любимые 

'льтсЬильмы
'Звездная семейка" 
"Время - деньги"
Х /ф  "Я хотела увидеть ан­
гелов"
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т /с "Женаты и с детьми..." 
Т /с "По имени Барон" 
Т /с "Полицейские хрони­
ки"

00.40 "Агентство криминальных 
новостей"

01.00 Х /ф  "Боевая элита"

14.55

15.15
15.45
16.45 
17.50 
мул
18.45
19.15
19.45

21.45 
22.00 
22.30
22.55 
00.00

БАЙКАЛ
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

ТОВАРЫ р о с с и й с к и х
И ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

зи м н я я  ОБУВЬ мужская, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
ЖЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ 
модельные, классические + на полные ноги + 42,43 р-ры 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подроспговая и дет. (низкие цены) 
УНТЫ жен. и дет., современ. отделка (г. Москва) 
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (г. Москва)
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб.
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва) от 348 руб.

БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН., к р е т Г ^ й у в и  
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/5, детские, взрослые 
(низкие цены)
НОСКИ х/6, п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослое х/6 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, взрослый 
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б 
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ 
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

—  ул. Кумбыимш!, 28 (рядои с Ц»нтрал1ьным рынкои); 
ул. Столичная, 1 (А в и а м ю ^ , п л .: 2S'1(^70;

—  ул. Г»г«рмна, 37 (напротив ыгг. <Юбил«йиый>), тел.; 26-’30-17; —  ул. Кпючавсоя, io . тел.: 4 3ч 14 4 .

—  ул. Симвиовой, и .  ост. йПОШв, Геологическим институт, 
вкод с обратной стороны, тел.; АЗ'АЗ'Зб. Баэ вы ходиьи;

13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суАа"
15.00 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"
16.15 М /с "Переменка"
16.40 М /с "Геркулес"
17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с "Футурама"
20.30 "24". Погода. "Лоск"
20.55 "Обувная фабрика "Блик”

представляет: док. фильм
21.00 "Школьное ТВ"
21.30 "Городской патруль"
21.40 "Твой выбор"
22.05 Т /с  "Н ина". П огода. 

"Лоск"
23.00 Т /с  "Бандитский Петер- 

бхфг"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.15 Х /ф  "Секс из сострада­

ния

< •  СТС ■ «CAIiCAJl»
07.00 Д /ф  "Личная жизнь рас­

тений. Совместная жизнь"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с "Большое зло и мел­

кие пакости"
Истории в деталях 
Т /с "Зачарованные"
Х /ф  "Не грози южному 
централу-2"
"33 квадратных метра" 
Т/с "Школа "Черная дьфа" 
Программа М /ф  
Мус Деннис-непоседа" 
М /с "Что новенького, Ску- 
би Ду"

10.00
10.30
11.30

13.20
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00
19.55

20.30
21.00

22.00
23.55 
00.30 
01.00

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.00 
12.35

12.55 
15.05
15.15
15.45
16.45 
17.50
18.45
19.15
19.45
21.45 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.40

01.00

М /с "Люди в черном" 
М /с "Приключения Дже­
ки Ч ана '
Т /с "Зена - королева вои­
нов”
Т /с "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  
няня"
Истории в деталях 
Т /с ' Большое зло и мел­
кие пакости"
Х /ф  "Продвинутый"
"33 квадратных метра" 
Истории в деталях 
Т /с  'М оя п р ек р а сн ая  
няня"

д тс
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Самое смешное видео" 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Боевая элита" 
"Московские огни" 
"Время - деньги!
Т /с "Агентство"
Т /с "Крутой Уокер 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
Х /ф  "Цена сокровищ" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т /с "Женаты и с детьми..." 
Т /с "По имени Барон" 
Т /с "Полицейские хрони­
ки"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Так бывает в Квин­
се"
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Среда, 22

< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "Время жестоких"
11.10 Т /с "Хозяйка судьбы"
12.30 М /с "Русалочка'
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Я - русский солдат"
15.00 "Встань и иди". "Семь лет 

одиночества'
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Что? Где? Когда?
17.20 Т /с "На углу у Патриар­

ших"
18.30 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.10 "Пять вечеров"
19.50 Т /с "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с "Улицы разбитых ф о­

нарей"
22.00 Время
22.30 Т /с "Время жестоких"
23.30 Тайны века. "Рихард Зор­

ге, которого мы не знали"
00.30 Дневник Московского ки­

нофестиваля 
00.40 Х /ф  "Охота"
02.40 Х /ф  "Через кладбище"

< •  «Россия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Х /ф  "Бессмертный гарни­

зон
Канал ВГТРК
11.15 Бамбаахай
11.35 Далай лама и мир вокруг 

него 
Канал "Россия"
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 X /ф  "Гонки по вертикали"
14.15 "ХА". Маленькие комедии
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

Четверг, 23

< 9  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "Время жестоких"
11.10 Т /с "Хозяйка судьбы"
12.30 М /с "101 далматинец"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Снега Килиманджа­

ро"
15.10 Звезды эфира
15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Что? Где? Когда?
17.20 Т /с "На углу у  Патриар­

ших". Закл. серия
18.30 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.10 "Пять вечеров"
19.50 Т /с "Хозяйка судьбы"
20.50 Т /с  "Улицы р азб и ты х  

фонарей"
22.00 Время
22.30 Т /с "Время жестоких"
23.30 "Человек и закон"
00.30 Дневник Московского ки­

нофестиваля 
00.40 Х /ф  "Багровый прилив" 
02.40 Х /ф  "Амистад"

< •  «Р сссия»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с "Подари мне жизнь"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.50 Х /ф  "Гонки по вертикали" 
14.15 "ХА". Маленькие комедии
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 Т /с "След оборотня"

Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Т /с "След оборотня"
16.35 Т /с "Красная площадь"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести

М /с "Кулагин и партне­
ры"
Т /с "Кармелита"
Т/с "Исцеление любовью" 
Вести. Подробности 
Вести 

Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
Т /с "Подари мне жизнь" 
Т /с "Красная площадь" 
"Вести -Г"
"Алексей Маресьев. Судь­
ба настоящего человека" 
"Песни о нашей Родине"

18.10

18.45
19.45
20.45 
21.00

22.00
23.00
00.00
00.20

01.15

< « и т в
07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Особо опасен!"
11.50 Т /с "Полный вперед!"
12.50 Т /с "Игра на выбывание"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Баллада о солдате"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Дальнобойщики-2" 
Канал ВГТРК
19.35 "Толи". М о н го льски е

встречи 
НГЕ

<ФЛрнг Ус

07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с "Параллельно любви"
11.00 "Сегодш"
11.15 "Тайны разведки"
11.50 Т /с "Полный вперед!"
12.50 Т /с "Игра на выбывание"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Сыщик Петербург­

ской полиции"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодш"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с "Далыюбойщики-2" 
Канал ВГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Телевизионная приемная" 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с "Игра на выбывание"
21.45 Т /с "Полный вперед!"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 "К барьеру!"
01.00 "Сегодш"
01.15 Т /с "Игра на выбывание"
02.25 Т /с "Клиент всегда мертв"

07.30

07.50

08.05 
08.10 
08.35

09.00

10.00

11.00
13.05 
13.15 
13.40

14.25

14.50 
16.00
17.00

17.30
18.30

18.45

19.00

19.50

20.30

21.00

22.00
23.00

23.25 

00.55

"Восточный экспресс". 
Погода
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Глоб^альные новости" 
М /с "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс". 
Погода
Т /с  "Граница. Таежный 
^оман"
'Завтрак с Дискавери": 

Нашествие роботов 
Х /ф  "Автостоянка"
М /ф  "Большой Ух" 
Вокруг света 
Т /с 'Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
М /с "Вокруг света за 80 
дней"
Х /ф  "Операция "Трест"
Т /с  "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс". 
Погода
"Цена любви". Дело сан­
техника

Канал НТВ
20.00 "Сегод1я"
20.40 Т /с "Игра на выбывание" 
21.45 Т /с "Полный вперед!"
22.50 "Чрезвычайное происше­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с "Секс в большом го­

роде"
01.00 'Сегодня"
01.15 Т /с "Игра на выбывание" 
02.25 Т /с "Клиент всегда мертв"

•  21- 62- 6 2 *

16.35 Т /с  "Красная площадь"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с "Подари мне жизнь"
23.00 Т /с "Красная площадь" 
00.00 "Вести-Ь"
00.20 "Криминальная звезда" 
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х /ф  "Приключения баро­

на Мюнхгаузена"

"Документальный детек­
тив. 1Теньковский агент 
трех разведок" 
"Восточный экспресс". 
Пого,^а
Т /с  "Граница. Таежный 
роман"
'Дом-2. Жара". 
"Восточный экспресс". 
Погода
Х /ф  "Семь стариков и 
одна девушка"
"Большой брат. Ночная 
жизнь"

< •  Т  ИВИКС/Н
07.40

08.00
09.30

10.30

10.50
11.50

"Городской патруль". По­
года. 'Лоск"
"УтИЕЫник"
"Сказка моей жизни. Ганс 
Христиан Андерсен" 
"Городской патруль". По­
года
Т /с Дружная семейка 
Т /с "Нина"

< *Л р и г  Ус
07.30

07.50 
08.05
08.15 
08.35

09.00

10.00 

11.00

13.00

13.15 
13.40

14.25

14.50
16.00
17.00

17.30
18.30

18.45

19.00

20.00
20.30

21.00

22.00
23.00

23.25
01.25

"Восточный экспресс". 
Погода
"Абитуриент-2005" 
"Глобальные новости" 
М /с "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс". 
Погода
Т /с  "Граница. Таежный 
роман"
Завтрак с Дискавери. Ве­
ликаны
Х /ф  "Семь стариков и 
одна девушка"
М /ф  "Волшебные коло­
кольчики"
Вокруг света
Т /с "Любовь и тайны Сан-
сет Бич"
М /с "Вокруг света за 80 
дней"
Х /ф  "Операция "Трест" 
Т /с "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс". 
Погода
"Необъяснимо, но факт". 
"Спиритизм"
"Будни"
"Восточный экспресс". 
Погода
Т /с  "Граница. Таежный 
роман", 4 с.
'Дом-2. Ж ара" 
"Восточный экспресс". 
Погода 
Х /ф  "Конвой"
"Большой брат. Ночная 
жизнь"

<® Т  ИВИКС/Н
07.20 "Городской патруль". По­

года. "Лоск"
07.30 "Спорт-центр РБ"
08.00 "УтКЕЫник"
09.25 "Сказка моей жизни. Ганс 

Христиан Андерсен"
10.30 "Городской патруль". По­

года
10.50 Т /с "Дружная семейка"

12.55 "Самые загадочные места 
Земли"

13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда'
15.05 Т /с "Бандитский Петер­

бург"
16.15 М /с "Переменка"
16.45 М /с "Геркулес"
17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "24". Погода. "Лоск"
21.00 "Стильная жизнь"
21.15 "Домашний зоопарк"
21.35 "Спорт-центр РБ"
22.05 Т /с  "Н ина". П огода. 

"Лоск"
23.15 Т /с "Бандитский Петер­

бург"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
01.15 Х /ф  "Беспокойный свиде­

тель"

< •  СТС ■
07.00 Д /ф  "Точная жизнь рас­

тений. Выживание"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с "Большое зло и мел­

кие пакости"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Продвинутый"
13.20 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Школа "Черная дьгоа"
14.30 П р о -

15.00

15.35

16.00

16.30 м /с  "Приключения Дже­
ки Ч ана'

17.00 Т /с "Зена - королева вои­
нов"

18.00 Т /с "Зачарованные"
19.00 Т /с "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  " М о я  п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с "Большое зло и мел­

кие пакости"
22.00 Х /ф  "Учитель на замену" 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя п р ек р а сн ая  

няня"

д т с
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 [На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
13.00 Х /ф  "Так бывает в Квин­

се"
15.10 "Московские огни"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с "Строго на юг"
16.45 Т /с "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 X /ф  "И ты увидишь небо" 
21.25 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т/с "Женаты и (у,етьми..."
22.55 Т /с "По имени Барон" 
00.00 Т /с "Полицейские хрони­

ки"
00.40 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Бессонница"

Коктейли

^Ул.Тулаева,63 оф .8.
Тел.: 41-29 87, 64-44-83.

ведуищх производителен 
Требуется торговый 
представитель 
с личным автомобилем, 
(опыт работы, з/плата от 
15 и выше, соцпакет + %

Тел.: 44-29-87 
64-44-53 
41-25-48

11.50 Т /с "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"
"24". Погода. "Лоск"
"Час суда"
Т /с  "Бандитский Петер­
бург"
М /с "Переменка"
М /с "Геркулес"
Т /с "Мятежный дух"
"Час суда". Погода 
"Час суда"
М /с "Симпсоны"
"24". Погода. "Лоск" 
"Обувная фабрика "Блик" 
представляет: док. фильм 
"Календарь работ 

от Кушнарева"
21.20 "Радар-спорт"
22.05 Т /с  "Н ина". П огода. 

"Лоск"
23.15 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
00.30 "24". Погода. "Городской 

патруль"
Х /ф  "История обыкновен­
ного безумия"

13.30
14.00
15.00

16.15
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
20.55

21.00

01.15

< •  СТС ■ ФАБСЛЛ
07.00 Д /ф  "Открывая Атланти­

ду"
07.50 М /с Смешарики
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
09.00 Т /с "Большое зло и ^reл-’ 

кие пакости"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Учитель на замену"
14.00 Т/с "Школа "Черная дыра"
14.30 Программа м /ф
15.00 М /с "Деннис-непоссда" 
15.35 М /с "Что новенького, Ску-

би Ду?"
16.00 М /с "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Дже­

ки Ч ана'

17.00 Т /с "Зена - королева вои­
нов"

18.00 Т /с "Зачарованные"
19.00 Т /с "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с ' Большое зло и мел­

кие пакости"
22.00 Х /ф  "Замена. Последний 

урок"
00.00 "33 квадратных метра" 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М оя п р ек р а сн ая  

няня"
01.35 Детали. "Кинотавр-2005"

ДТБ
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Мельбурнский ку­

бок"
15.10 "Московские огни"
15.15 "Время - деньги!"
15.45 Т /с "Строго на юг"
16.45 Т /с "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Время - деньги!"
19.45 Х /ф  "Сделай мне больно"
21.30 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с  "Женаты и 
с детьми..."
22.55 Т /с  "По имени Барон" 
00.00 Т /с  "Полицейские хрони­

ки"
00.40 "Ai'CHTCTBo к р и м и н а л ь н ы х  

новостей"
01.00 Х /ф  "Глубокое погруже­

ние
03.05 "Шеф рекомендует"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
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Пятница^ 2 4

< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с "Время жестоких"
11.10 Т /с "Хозяйка судьбы"
12.30 Дисней-клуб: "Ведьма"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Украденный поезд" 
14.40 Спецрасследование. "За­

л о ж н и к и  "однорукого  
бандита"

15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Новости
16.20 Что? Где? Когда?
18.00 "Пять вечеров"
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия
19.50 Т /с "Хозяйка судьбы"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Большая премьера 
00.00 Х /ф  "Звездный десант"
02.10 Д невник М осковского 

кинофестиваля
02.20 Х /ф  "Стеклянный дом"

< •  «Рсссиа»»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
Канал "Россия"
09.45 Т /с "Подари мне жизнь"
10.50 "Мой серебряный шар. 

Игорь Ильинский"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.50 Х /ф  "Семь дней после 

убийства"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

Суббота^ 2 5

< 0  первый канал
06.10
07.00
07.10

07.40

07.45
09.20
10.00
10.10 
11.00 
11.10
11.40
12.20
13.00
13.10

14.20
14.50
15.20
16.10
17.00
18.50

19.00 
19.10

19.40
21.00

22.00
22.20
23.40 
00.40

00.50
03.30

05.20

М /ф  "Тристан и Изольда" 
Новости
М /ф  "Тристан и Изольда". 
Окончание
Х /ф  "С поднятыми рука­
ми"
Х /ф  "Пламя", 1 с.
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря
Здоровье
Новости
"Три окна"
"Кумиры"
"Русские в "Мулен Руж" 
Новости
"Мимиио". Рождение ле­
генды
М /с "Кряк-бригада"
Д /ф  "Вещи войны" 
"Пестрая лента"
"Слабое звено" 
"КВН-2005"
Золотые годы Микки-Ма- 
уса
Новости
"Мираж" - империя обма­
на"
"Новые песни о главном" 
"Кто хочет стать милли­
онером?"
Время
"Розыгрыш". Финал 
"Золотой фаммофон" 
Дневник Московского ки­
нофестиваля 
Х /ф  "Зависть богов"
Х /ф  "Открытки с края 
бездны"
Х/Ф  "Старые знакомые"

«Россия»

Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 Т /с "След оборотня"
16.35 Т /с "Красная площадь"
17.30 Вести. Дежурная часть 
Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с "Кармелита"
19.45 Т /с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Кривое зеркало"
00.25 Х /ф  "Гангстеры в океане" 
03.05 Х /ф  "Проклятый лес Бро­

сали анд"

07.00 "Доброе утро, Россия!" 
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
Местное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.15 "Военное дело"
11.50 Т /с "Полный вперед!"
12.50 Т /с "И фа на выбывание"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Зонтик для ново­

брачных"
16.35 "И фы  разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 "Стресс"
Канал ВГТРК
19.35 Встреча с Николаем Дроз­

довым
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20,30 Х /ф  "В поисках приклю­

чений"
22.35 "Чрезвычайное происше­

ствие"

• 21- 62-62 •
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "Утренняя почта"
10.25 "Ласковый май". Как со­

творить кумира"
11.10 "Смехопанорама"
12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "В поисках приключений"
13.20 "Комната смеха"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 Х /ф  "Убийство свидетеля" 
Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Ж ириновс­

кого
17.10 Гид-путеводитель
17.15 Курьер
17.20 Телевизионная приемная
17.35 "Буряад орон"
18.00 Молодежь Бурятии
18.20 Защитим себя от туберку­

леза
18.35 Примите поздравления 
Канал "Россия"
19.00 "Веселый вечер "Аншлага"
21.00 Вести
21.25 "Зеркало"
21.35 "Честный детектив"
22.05 "Голубой огонек на Шабо­

ловке"
01.10 Х /ф  "Ангел мести"
03.10 Х /ф  "Большая стрижка"

< # и т о
07.05 М /ф  "Боцман и попугай"
07.25 Х/Ф  "В поисках приклю­

чений"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т/с "Полицейский Кэтгс и 

его собака"
09.50 "Без рецепта"
10.25 "Дикий мир"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Растительная жизнь"
11.55 "Кулинарный поединок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 Профамма "Человек" 
14.40 Присягая на верность

23.00 "Сегодня"
23.35 "Совершенно секретно"
00.30 Х /ф  "Город ангелов"
02.45 Бильярд

< * Л р и г  У с

07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 "Глобальные новости"
08.15 М /с "Эй, Арнольд!"
08.35 "Восточный экспресс"
09.00 Т /с  "Граница. Таежный 

роман"
10.00 З а в т р а к  с Д и скавер и . 

Школа шпионов
11.00 Х /ф  "Конвой"
13.15 Вокруг света
13.40 Т /с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
14.25 М /с "Вокруг света за 80 

дней"
14.50 М /ф
15.00 "Школа ремонта"
16.00 Т /с  "Толстая девчонка"
17.00 Победоносный голос ве­

рующего
17.30 "Большой брат"
18.30 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
18.45 "Восточный экспресс". 

Погода
19.00 "Школа ремонта". "Бунга­

ло для охотника"
19.50 "Документальный детек­

тив". "Лаврентий Берия. 
Судный день"

20.30 "Восточный экспресс"
21.00 "Шутка за шуткой"
21.30 "Большие родители.
Е. Леонов"
22.00 "Дом-2. Ж ара"
23.00 "Восточный экспресс"
23.30 Х /ф  "Последний девствен­

ник Америки"
01.10 "Большой брат. Ночная 

жизнь"
01.45 "Что? Где? Когда?"

Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Дураки умирают по 

пятницам"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Женский взгляд"
17.55 "Своя И ф а "
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"
20.35 Профессия - репортер
21.05 "Профамма максимум"
21.55 Х /ф  "Шоу начинается"
23.55 "Мировой бокс."
00.35 Х /ф  "Сила одиночки"
02.25 "Футбол в разрезе"
03.15 Х /ф  "Клетка для безум- 

цев-2"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Необратимость"

< « Л р и г  у с
07.35 "Восточный экспресс"
08.00 Т /с "Ж енские шалости" 
08.50 М /с "Ж естокие войны"
09.20 Т /с "Коалы не виноваты"
09.40 "Восточный экспресс"
10.05 "Абитуриент-2005"
10.15 "Утренняя звезда"
11.00 Х /ф  "Школьный круиз"
13.05 М /ф  "Вампиры Геопы"
13.30 М /с "Маззи"
13.40 М /с "Сейлормун"
14.25 М /ф  "Маззи"
14.30 "Две блондинки против 

ф я з и "
15.00 "Жизнь, полная радости"
15.30 М /с  "Зверские сказки. 

Летучие мыши"
16.00 "Эх, Семеновна!"
16.35 Теория вероятности
17.00 "Дом-2. Жара"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 М /ф
18.45 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
19.00 VIII Международный ф е­

стиваль в г.Сочи
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "На ночь глядя"
23.00 "Комеди-клаб". Погода 
00.00 "Секс" с А. Чеховой"
00.30 Х /ф  "Бикини спасаю т

мир"

07.00 "Городской патруль". По­
года. "Лоск"

07.20 "Радар-спорт"
08.00 "УтКЕЫпик"
09.30 "Сказка моей жизни. Ганс 

Христиан Андерсен"
10.30 "Городской патруль
10.50 Т /с "Дружная семейка"
11.50 Т /с "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"
13.30 "Календарь работ от Куш­

нарева". "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Бандитский Петер­

бург"
16.15 М /с "Переменка"
16.40 М /с "Геркулес"
17.00 Т /с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с "Симпсоны"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Ф ан тасти ческий  

боец". Погода. "Лоск"
23.05 Проект "Отражение"
00.15 "Секретны е материалы 

Стрейнджа"
01.35 Х /ф  "Молитва о силе"

<«СТС ■
07.00 Д /ф  "Супервулканы"
07.50 М /с "Смешарики"
08.00 М /с "Веселые мелодии"
08.30 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
09.00 Т /с "Большое зло и мел­

кие пакости"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т /с "Зачарованные"
11.30 Х /ф  "Замена. Последний 

урок"
13.25 "33 квадратных метра"
14.00 Т /с "Школа "Черная дыра"
14.30 Профамма м /ф
15.00 М /с "Деннис-непоседа"
15.35 М /с "Что новенького, Ску- 

би Ду?"

< # Т П В П К € Л 1
08.00 "Городской патруль"
08.10 "Календарь работ от Куш­

нарева"
08.30 "Дикая планета"
09.30 М /с "Приключения Кона- 

иа-варвара"
10.30 "Кинематограф"
10.45 М /с "Футурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 Х /ф  "Граф Монте-Крис­

то"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 Х /ф  "Бандиты на велоси­

педах", "Лоск"
16.55 "Дорогая передача"
17.50 Х /ф  "Ф ан тасти ческий  

боец"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х /ф  "УЧоди мафии". Пого­

да. "Лоск"
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Экстрасенсы в дей­

ствии"
01.00 "Плейбой" представляет...

< •  СТО ■
07.00 х /ф  "Сокровища Дос-Сан- 

тос"
08.50 М /с "Табалуга"
09.20 М /с "Смешарики"
09.30 М /с "На диком Западе"
10.00 "Полундра"
10.30 М /с "Шоу Том и Джерри"
11.00 Х /ф  "Оскар"

16.00 М /с "Люди в черном"
16.30 М /с "Приключения Д же­

ки Чапа"
17.00 Т /с "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с "Зачарованные"
19.00 Т /с "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т /с "Миф об идеальном 

мужчине"
22.00 Х /ф  "Плохая компания" 
00.25 Истории в деталях
00.55 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
01.30 Х /ф  "Акулы"

д т с
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Глубокое пофуже- 

ние"
"Неслучайная музыка" 
"Время - деньги!"
"Шоу рекордов Гиннесса" 
Т /с "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка" 
"Время - деньги!"
Х /ф  "Триста лет спустя" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т/с "Женаты и с детьми..." 
Т /с "Шокирующая доку­
менталистика. Каприз ума. 
Крис Энджел"
Т/с "Полицейские 
хроники"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Герой"
"Шеф рекомендует" 
"Агентство криминальных 
новостей"

14.55
15.15
15.45
16.45
17.50
18.45
19.15
19.45
21.50 
22.00 
22.25
22.55

00.00

00.40

01.00
03.10
03.15

М М М *
13.15 "Хорошие шутки"
15.00 Спасите, ремонт!
16.00 Д /ф  "Досье на ожирение. 

Сытые воздухом"
17.00 Истории в деталях
17.30 Т /с "Улицы разбитых ф о­

нарей"
18.35 Х /ф  "Плохая компания"
20.50 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
22.00 Х /ф  "Свадебный перепо­

лох"
00.10 Прогноз погоды 
00.15 Х /ф  "Кошмар на улице 

Вязов. Воины сна"

д т с
10.30 т/с "Напряги извилины"
11.00 "Свет и тень"
11.15 "Как не болеть"
11.20 Любимые мультфильмы 
13.10 Х /ф  "Бессонница"
15.30 "Звездная семейка"
16.30 Т /с "Ниро Вульф"
17.25 "Арсенал"
17.50 Т /с "По имени Барон"
20.00 Т /с "Рожденный вором"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Приключения Ш ер­

лока Холмса
и доктора Ватсона"
01.30 Т /с "С.S.Г: место преступ­

ления"
03.50 "Шеф рекомендует"
03.55 "Сексуальные соседки"
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< #  первый канал
06.20

07.00
07.10

07.50
09.10
09.40

10.10
11.00 
11.10 
11.30 
12.10 
13.00
13.10

14.10

14.40
15.10

17.00
19.00
20.00 
20.30

22.00
22.45
00.30

00.40

01.40

02.30
04.30 
06.00

М /ф  "Кот возвращ ает­
ся"
Н овости
М /ф  "Кот возвращ ает­
ся". О кончание 
Х /ф  "Пламя"
Служу Отчизне!
М /с  "С добрым утром, 
М икки!"
"В мире животных" 
Н овости
"Непутевые заметки" 
П ока все дома 
Дог-шоу 
Н овости
Ж и вой  мир. "Медведь: 
ш пионские игры"
М /с  "Д о н ал ь д  Д ак  
представляет"
Д /ф  "Вещи войны" 
Ф у тб о л . Ч е м п и о н а т  
России. "Москва" - "Тор­
педо"
Х /ф  "Как бы не так"
В ремена
"Ералаш"
Х /ф  "Дети шпионов-ЗО: 
игра окончена"
Время
К ривое зеркало 
Д н евн и к  М осковского  
киноф естиваля 
С у п е р ч е л о в е к . "Н а 
к р а ю  В с е л е н н о й " . 
Фильм 1-й
Т /с  "Секретные матери­
алы" ("X-files")
Х /ф  "Война полиций" 
Х /ф  "Гонконг-97" 
Н овый день

< •  «Рсссия»*
07.00 "Доброе утро, Россия!"
09.00 Вести 
М естное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)

Канал "Россия"
09.20 Студия "Здоровье"
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 "Диалоги о животных"
11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести
М естное время
12.10 В ести-Бурятия
Канал "Россия"
12.20 Т /с  " П р и к л ю ч е н и я  

мага"
14.15 "П арламентский час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль №47"
16.10 Х /ф  "Океан"
19.00 К 60-летию парада П о­

беды. Больш ой п р азд ­
ничны й концерт "П ес­
ни Победы"

21.00 "Вести недели"
22.00 "Специальны й ко р р ес­

пондент"
22.25 Х /ф  "Золотой ребенок"
00.20 Х /ф  "П обег и з Ш оу- 

шенка"
03.05 "Горячая десятка"

<#итв
07.00 М /ф  "Боцман и попу­

гай"
07.30 Х /ф  "Охотник на кро­

кодилов. Схватка"
09.00 "Сегодня"
09.20 "Сказки Баженова"
09.40 "Их нравы"
10.25 "Едим дома"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Ч резвы чайное п р о и с­

ш ествие. О бзор за н е ­
делю"

11.50 "Тор gear"
12.25 "Дети напрокат"
14.00 "Сегодня"
Канал ВГТРК
14.20 "ОтТИНись"
14.45 М үнхэ зула
Канал НТВ
14.55 Х /ф  "П ари ж ские тай ­

ны"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Тайны разведки"

17.55 "Своя игра"
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"
20.40 "Ч и стосердечн ое  п р и ­

знание"
21.15 Т /с  "О пера. Х р о н и ки  

убойного отдела"
23.22 "Воскресный вечер 
с Владимиром Соловьевым" 
00.40 Х /ф  "Русская рулетка"
02.20 Х /ф  "П лачущ ий убий ­

ца"
04.30 П роф ессия - репортер
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "Язык тела"

<Ф Л риг Ус
08.00 "У дивительны е м иры . 

Оман"
08.50 М /с  "Ж естокие войны"
09.15 Т /с  "Коалы не винова­

ты"
09.40 " А б и т у р и е н т - 2 0 0 5 " .  

"Ф ормула успеха"
10.00 "С утра пораньше"
11.00 Х /ф  "Д еревенский  д е­

тектив". Погода
13.00 "Кзгмиры. Э. Беляева"
13.30 М /с  "Маззи"
13.40 М /с  "Сейлормун"
14.25 М /с  "М аззи"
14.30 "Благая весть"
15.00 "Верю - не верю"
15.30 Х /ф  "Дежа вю"
18.00 "Дом-2. Ж ара". Погода
19.00 Ш кола ремонта
20.00 " А б и т у р и е н т - 2 0 0 5 " .  

"Формула успеха". 
Погода

20.15 Д окументальны й 
детектив. С аф ари  
черны х наркобаронов
21.00 "Большой брат". П ого­

да
22.00 Х /ф  "Лай". Погода 
00.00 "Комеди-клаб"
01.00 "Секс" с А нф исой  Ч е­

ховой"
01.30 Х /ф  "Пираты"

< « Т И В И К С /Н
08.20 "Г о р о д ск о й  п атр у л ь". 

П огода
08.30 "Дикая планета"

09.20 М /с  "Приклю чения Ко- 
н ана-варвара"

10.15 М /с  "Уолтер Мелон". 
П огода
10.40 М /с  "Симпсоны"
12.10 "Дорогая передача"
12.45 "Неделя"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.45 "Честная игра"
15.00 Х /ф  "Защ ита от д у р а­

ка". Погода
17.05 "Очевидец"
18.00 "Ш кольное ТВ"
18.30 Погода. "Лоск"
18.35 "Неформат"
19.05 "Домашний зоопарк"
19.25 "На колесах". Погода
19.40 "Стильная ж изнь"
20.00 "Кинематограф"
20.15 "Городской патруль"
20.25 Погода. "Лоск".
20.30 "24". Погода
21.00 Х /ф  " А м е р и к а н с к и й  

кошмар". Погода. "Лоск"
23.05 Д /ф  "Изгоняю щ ие дья­

вола"
00.10 Х /ф  "Дорога"

< •  СТС •
06.55 П рогноз погоды
07.00 Х /ф  "Ночной смерч"
08.35 М /с  "Ну, погоди!"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.15 П рогноз погоды
09.20 М /с  "Смешарики"
09.30 М /с  "На диком Западе"
10.00 М /с  "Том и Д ж ерри"
10.10 П рогноз погоды
10.15 Х /ф  "Свадебный п ер е­

полох"

12.20 П рогноз погоды
12.25 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая  

няня"
13.00 "Ж изнь  прекрасна"
15.00 Снимите это немедлен­

но
16.00 Кино в деталях
17.00 И с т о р и и  в д е т а л я х . 

С пециальны й выпуск
17.30 М /с  "Том и Джерри"
17.40 Т /с  "М оя п р ек р а сн ая

няня"
18.15 Т /с  "Формула"
22.00 Х /ф  "Молодые папаши"
23.50 Х /ф  "Э ф ф ект бабочки"

д тв
10.30 т /с  "Н апряги  и зви л и ­

ны"
11.00 Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­

мы
11.15
11.25

13.20
15.30

16.30
17.25 
17.50 
20.00 
21.00

22.00

01.00

02.55
03.00
04.10

"С еребряны й ручей" 
Л ю би м ы е м у л ьтф и ль­
мы
Х /ф  "Герой".
"Мой толстый, против­
ный жених"
Т /с  "Ниро Вульф" 
"Карданны й вал"
Т /с  "По имени Барон" 
Т /с  "Рожденный вором" 
"Шоу рекордов Гиннес­
са"
Х /ф  "Дон С езар де Ба­
зам"
Т /с  "C.S.I.: место п р е­
ступления"
"Ш еф рекомендует" 
"Дикарки"
Т /с  "Рожденный вором"

Уважаемая Татьяна Аюшеевна!
Поздравляю Вас и коллектив инфекционной боль­

ницы с профессиональным праздником - Днем меди­
цинского рабошика! Примите искренние пожелания 

здоровья, благополучия, оптимизма, успехов в бла­
городном деле. /)

Александр ЛЕОНТЬЕВ. ,,

Элбэг МАНЗАРОВ

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
Эхэ, эсэгын хэшэгые 
Энэ дэлхэйдэ мүндэлхэдөө,
Өөрөө үхибүүдээ һургаха үргэхэдөө, 
Өөр дээрээ мэдэрхэш.
Эхэ, эсэгынгээ зобоһые,
Энэ болоторшни һургаһые,
Сагай эрилтээр хүдэлһэниие 
Саашадаа ойлгохош, шамдаа оролдоһые.

Аха, дүү һайн болобол,
Алтанһаа үлүү.
Татаха, үргэхэ,
Танилсуулха, талгаха.
Аха, дүү муу болобол,
Адха шүдхэр.
Татаха гэдэргэшни,
Хааха харгыешни.

Өөрыншни бодол - 
Өөрыншни хэрэм.
Хэрэмэй бүхэ байхын түлөө 
Хэды бодолдо абтагдахаш.
Нүхэд олон - хэрэм.
Нэрэ мүнхэ - хэрэм.
Хэһэн ажалшни - хэрэм.
Хүндэ һайшаагдабал - бүхэ хэрэм.

Шог үгэ шоодобори бэшэ.
Шэмхэжэ шамай хэлэһэи үгэ.
Харааха, хэлэхэһээ дээрэ 
Харгыешни зүб заагаа гэхэ.
Хуули заримандаа хэрэггүй 
Хубяараа ойлгоо гэхэ зариман.
Illor үгын хүсэн 
Шангал байдаг һүжэрэн.

Үгэ гээшэ
Үгтэһэн хүндэ хурса зэбсэг.
Үгэдөө хүн торожо унадаг.
Үгөөрөө хүниие баярлуулдаг,

уурлуулдаг. 
Хэлэһэн үгэ ниидэжэ ябашадаг, 
Бэшэһэн үгэ хараатай байдаг.
Үгэ гээшэ үнэтэй,
Үндэһэлжэ, ойлгожо хэлэхэ хэрэгтэй.

Аман үгэдеө 
Автомат шэнги.
Шагнаха болоходоо,
Шальпидүлии

Шагнаха гээшэ шадал 
Ш агнаһанаа хэлэ.
Шэхэн хоёр,
Хэлэн ганса.

Үхэл ерэхэ хэндэмнайшье 
Үхэлһеө айжа болохогүй. 
Айха юумэн юун бэ гэхэдэ. 
Амиды ябахадаа,
Ажал хэрэгээ

бүтээгээгүйдөө 
Айхаш ганса энээнһээ. 
Үтэлхэдөө үни удаан 
Үбдэнгүй үхэбэл, үшөешье 

һайн.

Энеэдэн ханяадан гэнэбди. 
Энеэхэеэ хаана мэдэ.
Бүт бүтүү энеэдэн 
Бүдэхи хүнэй тэнэгэйхи. 
Хүхижэ энеэжэ ябаха 
Хүнэй нэгэ ухаан.
Хаана юундэ энеэхэеэ 
һанаха хэрэгтэй түрүүлэн.

Хэбтэһэн үхэр бодхоохогүй 
Хэмгүй номгон, дуугай гэлсэдэг.
Хэн мэдэбэ, досоогоо юу һанадагынь 
Хэлэхын аргагүй харагдахал нэгэтэ. 
Хэмһээнь үлүү халамгай болоходоо, 
Халаг гэхээр байбал тэрэмнай. 
Хаагаад ябаһанаа хэды соо 
Хаагалжал мэдэбэ турлааг мэтэ.

Нюужа бэеэ, үгэ зугаагаа 
Нюухаяа оролдодог зарим нэгэн. 
Нюуртань бэшээтэй байдаг, яахабши, 
Нюдэ нюур үгы хүн гэжэ.
Наагуураа налархай угааш муухай 
Наадахи саадахиинь ойлгохо1уйнь

мэдээтэй. 
Наартайда бэеэ абажа ябахаяа

оролдодог,
Наашагүй хүн гэжэ абаһаар хэлэлтэй.

Нягта хүнэй баяжахынь хараагүйб, 
Наадажа энеэжэ ябахагүйнь харамтай. 
Наһан соогоо хюмһаа адхаад,
Нэгэтэш альгаа харуулхагүй.

Бүхы юумэеэ нюухаяа
оролдохо, 

Бүрин бүтэн гэжэ байхагүй. 
Үри хэжэ эриһэнэйш

хэрэггүй,
Үглөөдэртэнь нэхэжэ шамай 

амаруулхагүй.

Байха һуухаяа оложо ядажа, 
Бүтүү ухаанда абтагдашоод 

һэтэ
Ябаха гээшэ яяр,
Яалай гэхээр харагдаха

нэгэн.
Иимэ хүнэй досоо хооһон 
Эрьелдүүлхэ, урбуулха юумэн үгы. 
Эрилтэ өөртөө табижа шадахахуйнь 
Эндэһээл харагдана ха юм даа, хөөрхэй.

Хурим түрэ һайн,
Бэлэг сэлэг элбэг.
Хэн нэгэнэйнь гэрлэхэдэ,
Баһаал эрьюулхэш бэлэгээр.
Миинтэ юумэ ерээ бэшэ - 
Мэдэжэ бай энэниие.
Буряад ёһо заншалаар 
Бурьялан, эрьелдэжэ байдаг гэжэ

һанахаар.

Уулзаха болзортоо 
Уулзаа һаа, дуратай хүнтэеэ,
Урдашни улаалзай сэсэгүүдэй тала 
Урма зоригышни, зүрхышни хүдэлгэхэ. 
Үни удаан уулзаагүй болобол,
Үнэгэн харанхы, үхэшэһэнтэй адли. 
Үнэншэхэ, үнэмшэлгэ ухаанда 
Үүрэй сайтар унтахагүй car ерэдэг.

Сэсэн хүн сүлөөдэ дуратай 
Сэдьхэл зүрхэнэйнгөө охи гаргаха. 
Хулуун барингүй хүдэлхэ 
Хүнэи нэгэ сүлөө гээшэ.
Муу хүпдэ хэдышье сүлөө үгэ, 
Муугаал гаргажа ябаха наһандаа. 
Иимэ хүндэ сүлөө хэрэгтэй гү? 
Иимэдэ хуули хэрэгтэй гэхэ!

Өерыгөө сэгнэхэ, биб гэхэ 
Өөдэгүй нэгэнтэй уулзажа болохот.

Өөршөөнгүй ехээр, холуур саагуур 
Өөрынгөө мүрые харагты гэхэб.
Биб гэһэн хүн ганса бэедээ 
Биб гэжэл ябадаг.
Хүнэй түлөө һанаа зобохыень, 
Харахагүйт нэгэтэшье, хөөрхэй гэхэб.

һанш аг сайгаа, яахабши,
Наһанай ошоһон тэмдэг. 
һанаан байгаад яахабши.
Намарай хюруу хүйтэншэг.
Үдэрэй ошохо тума 
Үбэлэй саһан будардаг.
Үбгэрхэ car ерэдэг лэ даа,
Үһэншни сайгаад эли даа.

Онсо нюусаяа
Олон зондо мэдүүлхэгүйн тула,
Ори ганса нүхэртөө бү хэлэ.
Онголзон хаһаад хэлээ һаашни, 
Ооһорой үзүүр олохогүйш.
Одоол эндэ ойлгохош,
Оһол хэһэнээ мэдэрхэш,
Огтолон болёоб гэхэш.

Эрэ, эхэнэрэй ханилан холболдоходо, 
Эгээл һайхан юртэмсын үзэгдэл.
Энэ һайхан юртэмсынгөө үзэгдэлые 
Эндүүржэ нэгэниинь һальхайтааһаа, 
Эрьелтэгүй мэхэлһэнэй тэмдэг.
Энээн дээрэ хүнэй ами наһан,
Эршэ хүсэнэй эгүүридэ дали, 
Энеэбхилжэ ябаһанай жаргалай тэмдэг.

Хүдөө ажахы гээшэ 
Хүндэхэн ажал, юу хэлэхэбши.
Нэгэл ябаһан харгыгаараа,
Нэгэ үргэлжэ ябахаш.
Хожомой хойно яагаашье һаа,
Хото хооһон ябахагүйш.
Гаргаша, ургасаяа тоолоод,
Гайтайхан мүнгэ бажуухаш.

Гэр бүлып ажабайдал - 
Гэрэлтэ нэгэ бага гүрэн.
Гэплсүүрээ гэшхэхэдээ, өөрынгөө 
Гэгээн байдалда орохош.
Таалуурхан баганууд үхибүүдээ 
Таалажа садахаш сэдьхэлдээ. 
һамгантаяа хоюулан ажабайдалаа 
һанажа, зутаалдажа һуухаш.


